[973.] ALEXANDRI (IV^{ti}) papæ confirmatio diplomatis Frederici II^{di}, quo regiones 1256.
ultra Albim et Eydoram jacentes, et præterea quæ Kanutus VI. et Waldemarus II. in Slavia 29. Junii.
occupaverant, Daniæ regno tribuuntur ab omni imperio Romani imperatoris liberæ. — *Anagninæ*,
III. calend. Julii, pontif. anno II.

Hvitfeldt Danm. Riges Krøn. p. 243. Holberg Danm. Hist. I. 340—41. Pontoppidan
Annal. eccl. Dan. I. 679. Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 207.

[974.] WALDEMARI ducis Jutiæ literæ, quibus monachis Loci Dei bona in Suan- 15. Julii.
storp et jus patronatus ecclesiæ Brethwath, quæ eis pater ejus, Abel rex, contulerat, con-
firmat, eosque "cum bonis eorum et familiis" sub sua suscipit protectione. — *Synderburg*
Alsie, idus Julii.

Langebek Scriptt. VIII. 113.

[975.] INGARDIS comitissæ de Regenstein literæ, quibus varias possessiones con- 1. Augusti.
cedit sororibus ordinis S^{ti} Francisci Roskildis. — *Lundis*, calend. Augusti.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 208.

[976.] ESGERI episcopi Ripensis literæ, quibus prohibet, ne quis "monachos de
portu sanctæ Mariæ, ordinis Cisterciensis, seu eorum villicos et colonos super aliquibus
solutionibus aut aliis gravaminibus, a quibus alii Cistercienses per privilegia, sive paparum
sive regum Daciæ, sunt exempti, præsumat aliquatenus impetere seu quoquomodo mole-
stare". — *Ripis*.

Langebek Scriptt. VIII. 198.

1257.

1257.

[977.] ALEXANDRI (IV^{ti}) papæ bulla, qua archiepiscopo Lundensi imperat, ut, 3. Januar.
quoties a sororibus monasterii S^{ti} Francisci, ordinis S^{ti} Damiani, Roskildensis requisitus fuerit,
bona ipsarum, a quibusvis detenta, restitui eis faciat. — *Laterani*, III. non. Januar. pontif. anno III.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 210.

[978.] ALEXANDRI (IV^{ti}) papæ bulla, qua ministro provinciali in Dacia imperat, 4. Januar.
nt, quoties Abbatissa et conventus monasterii Roskildensis S^{ti} Francisci, ordinis S^{ti} Damiani,
postulaverint, duos fratres idoneos mittat ad ecclesiastica officia exsequenda. — *Laterani*,
II. non. Januarii, pontif. anno tertio.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. 210—11.

[979.] ALEXANDRI (IV^{ti}) papæ bulla, qua episcopo Roskildensi imperat, ut Ingerdi 5. Januar.
comitissæ de Regenstein facultatem concedat monasterium sororum ordinis S^{ti} Damiani in ho-
norem S^{ti} Francisci in dioecesi Roskildensi erigendi. — *Laterani*, non. Januar. pontif. anno III.

Thorkelin Diplomatar. Arna-Magn. I. p. 211.

[980.] ALEXANDRI (IV^{ti}) papæ bulla ad abbatissam et conventum monasterii Roskil- 13. Januar.
densis S^{ti} Francisci, ordinis S^{ti} Damiani, ut frater presbyter ordinis fratrum Minorum eas,
quæ manus in se ipsas injecerint, a poena excommunicationis absolvere possit. — *Laterani*,
id. Januar. pontif. anno tertio.